
1 
 

SCHVÁLENÁ ZMĚNA ROZPOČTU č. RZ 220003  RO 2/2022 

schváleno: Zastupitelstvem dne: 07.03.2022 

Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2067 Odbor správy majetku a ekonomiky 
Revitalizace zeleně 
doručeno RoPD 

0,00 833 305,32 833 305,32 

1005 Odbor správy majetku a ekonomiky 
daň z přidané hodnoty 

53 000 000,00 5 000 000,00 58 000 000,00 

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 5 833 305,32 
 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

 
  

   

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM 0,00 

Změna rozpočtu v oblasti kapitálových výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1931 Odbor správy majetku a ekonomiky 
parkoviště Šumavská  

0,00 844 155,00 844 155,00 

2068 Odbor správy majetku a ekonomiky 
VaK Šumavská  

0,00 1 698 235,00 1 698 235,00 

2070 Odbor správy majetku a ekonomiky 
Vybavení stomatologické ordinace  

0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

1733 Odbor správy majetku a ekonomiky 
Žďár příjezdová komunikace 
PD dopracování 

0,00 116 462,00 116 462,00 

2072 Kancelář tajemníka 
Rozhledna - dofinancování 
doplatek rozhledna 

0,00 2 126 145,91 2 126 145,91 

2073 Odbor správy majetku a ekonomiky 
vybavení nebyt 
čp 45 

0,00 1 190 492,38 1 190 492,38 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  8 475 490,29 

Bilance požadované změny 

Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 5 833 305,32 

BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 8 475 490,29 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) -2 642 184,97 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 

POL Název zdroje Aktuální 
rozpočet 

Změna Rozpočet po 
změně  

Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -
) 

   

8115 FINANCOVÁNÍ   2 642 184,97  

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  2 642 184,97  

 

SCHVÁLENÁ ZMĚNA ROZPOČTU č. RZ 220004     RO 3/2022 

Schváleno: Radou města dne: 14.03.2022 



2 
 

Změna rozpočtu v oblasti příjmů 
Prvek Název prvku 

Popis 
Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2080 Odbor správy majetku a ekonomiky 
dotace NIV ZŠ Školní  
dotace pro ZŠ Školní IROP 2748 

0,00 2 307 684,03 2 307 684,03 

2079 Odbor správy majetku a ekonomiky 
dotace INV ZŠ Školní   
dotace pro ZS Školní IROP 2748 

0,00 127 155,39 127 155,39 

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 2 434 839,42 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 
Prvek Odbor 

Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2074 Odbor správy majetku a ekonomiky 
nebyt - DDHM  

0,00 669 482,11 669 482,11 

1114 Odbor správy majetku a ekonomiky 
ostatní opravy majetku  

500 000,00 -344 000,00 156 000,00 

1113 Odbor správy majetku a ekonomiky 
ostatní služby pro územní rozvoj  

800 000,00 -369 482,11 430 517,89 

2081 Odbor správy majetku a ekonomiky 
ZŠ Školní dotace jazyková učebna IROP 
dotace pro ZŠ Školní IROP 2748 

0,00 2 307 684,03 2 307 684,03 

1854 Odbor správy majetku a ekonomiky 
komunikace - služby  

10 000,00 87 000,00 97 000,00 

1041 Odbor správy majetku a ekonomiky 
opravy komunikací  

5 000 000,00 -587 000,00 4 413 000,00 

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM 1 763 684,03 

Změna rozpočtu v oblasti kapitálových výdajů 
Prvek Odbor 

Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2082 Odbor správy majetku a ekonomiky 
ZŠ Školní dotace jazyková učebna IROP 
dotace pro ZŠ Školní IROP 2748 

0,00 127 155,39 127 155,39 

2046 Odbor správy majetku a ekonomiky 
Objekt 206  

2 386 224,06 44 000,00 2 430 224,06 

2058 Odbor správy majetku a ekonomiky 
chodník přes most na Blansko  

0,00 500 000,00 500 000,00 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  671 155,39 

Bilance požadované změny 
Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 2 434 839,42 

BĚŽNÉ VÝDAJE 1 763 684,03 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 671 155,39 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) 0,00 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 

POL Název zdroje Aktuální 
rozpočet 

Změna Rozpočet po 
změně  

Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -
) 

   

 
   

 
 

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  0,00  

Zpracovala I. Putzerová 


